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10. KONSTRUKCJE WSPORCZE BRAMOWE DLA TABLIC TYPU E
11. KONSTRUKCJE WSPORCZE WY SIEGNIKOWE DLA TABLIC TYPU E

OZNAKOWANIE PIONOWE

. OZNAKOWANIE PIONOWE DOCELOWE WIELKIE
. OZNAKOWANIE PIONOWE DOCELOWE DUZE

OZNAKOWANIE PIONOWE DOCELOWE S REDNIE
OZNAKOWANIE PIONOWE DOCELOWE MALE

. OZNAKOWANIE PIONOWE DOCELOWE MINI

OZNAKOWANIE PIONOWE DO POZOSTAWIENIA

. OZNAKOWANIE PIONOWE DO LIKWIDACJI

OZNAKOWANIE PIONOWE TYMCZASOWE
OZNAKOWANIE ZMIENNEJ TRES CI

OZNAKOWANIE POZIOME

12. OZNAKOWANIE PCZIOME PROJEKTOWANE
13, OZNAKOWANIE PCZICME ISTNIEJACE

14, OZNAKOWANIE POZIOME DO LIKWIDACJ!
15. OZNAKOWANIE POZIOME CZASOWE
SYGNALIZACJA S WIETLNA

16. SYGNALIZATORY | DETEKTORY

URZADZEN|A BEZPIECZENSTWA RUCHU DROGOWEGO

17,18,19 BARIERY OCHRONNE (H - poziom
powsltrzymywania, W - szerokosc pracujaca, A - wskaznik
intensywnosci zderzenia)

20
21
22
23
24
25

27.
28,
29.
30.
31,

32

33.

SLUPKI PROWADZACE U-1a/ U-1d, U-1f/

SLUPKI PROWADZACE U-1b/ U-1d, U-1f/

StUPKI KRAWEDZIOWE U-2

PUNKTOWE ELEMENTY ODBLASKCWE BIALE

PUNKTOWE ELEMENTY ODBLASKOWE BIALO CZERWONE
PUNKTOWE ELEMENTY ODBLASKOWE ZOLTE

PUNKTOWE ELEMENTY ODBLASKOWE KRAWEZNIKOWE 360 *
OSLONY PRZECIWOLS NIENIOWE

OSLONY ENERGOCHLONNE NAKIERCWUJACE U-15a /U-15b/
OSLONY ENERGOCHLONNE NIENAKIEROWUJACE
BALUSTRADY | PORECZE

ROGATKI

PROGI ZWALNIAJACE

SEPARATORY RUCHU

INNE ELEMENTY PLANU SYTUACYJNEGO

34.
35.

36

ar7.
38.

39

40.
41,
42.

43

44.
45.
48.
47.

48.

49

KONSTRUKCJE WSPORCZE BRAMOWE DLA SYSTEMU INFORMACJI DROGOWEJ 50

SYSTEM POMIARU RUCHU DROGOWEGO

SYSTEM DYNAMICZNEGO WAZENIA POJAZDOW
MASZTY DLA SYSTEMU CCTV

KONSTRUKCJE WSPORCZE DLA SYSTEMU METEC
REZERWA TERENU POD DROGOWA STACJE METEO
KOLUMNY ALARMOWE

PRZEJAZDY AWARYJNE

WYJAZDY AWARYJNE

WYJS CIA EWAKUACYJINE

SCHODY EWAKUACYJINE

OZNACZENIE KIERUNKU EWAKUACJI

BRAMY WJAZDOWE

BRAMY WJAZDOWE STEROWANE ELEKTRYCZNIE

51.
52.

53

85.

56
57

58.

59
60
61

FURTKI

LINIE ROZGRANICZAJACE TEREN

LINIA OKRES LAJACA ZAJEGIE TERENU NIERUCHOMOS CI, DLA
KTOREJ USTANAWIA SIE OGRANICZONE KORZYSTANIE DLA
REALIZACJI INWESTYCJI.

KRAWEDZIE JEZDNI

KRAWEZNIKI

KRAWEDZIE POBOCZY

KRAWEDZIE SKARP

ROWY

CIAG! PIESZE

ClAG! ROWEROWE

STANOWISKA PARKINGOWE DLA SAMOCHODOW OSOBOWYCH
STANOWISKA POSTOJOWE OLA SAMOCHODOW CIEZAROWYCH
ZJAZDY INDYWIDUALNE DO DZIALEK

ZJAZDY INDYWIDUALNE Z OBNIZONYM KRAWEZNIKIEM

. ZATOKI AUTOBUSOWE
. EKRANY AKUSTYCZNE
. PRZEPUSTY DROGOWE
5.

PRZEPUSTY AUTOSTRADOWE
StUPY OS5 WIETLENIOWE

. OGRODZENIE

ZIELEN




